
STG:DATA:ARTICOLO/DISEGNO:DESCR.:DISEGNATORE: DONNA/LUXURY02-01-2023 7524 FILI - LINOMEL - UNITOALESSANDRO/GIOV 75.1120/P.443

H.finita:H.telaio:Pettine:Cimosse:Fili Fondo:Fili Totali: 3.648 3.600 24 x Parte 120,00 / 2,00 152,00 140

Finito:Div:GG:Peso/ml.teor:Contraz.tot:Rientro: Armatura:Trame/MT.: a telaio    2.100 100

PASSATURA:Disposizione Trama:Disposizione Ordito: ( 0001 ) ( 0001 ) 75BLJ  SEGUENTE SU 8 LICCI

1 11 128,461 131,87 AAAA
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111 1 11 11 1128,461 131,87
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Cimosse:

 Rimettaggio Passatura in Pettine DESCR.:CODICE

75.C53  24 F X P NE 24/2 COES COL. VARI  2 FILI X DENTE  IN PASSATURA A CORDA CONTRARIA

HGFEDCBAORDITO

        LINOMEL NM 1/26CATENACODICE

        SALE MEL. 0128 S&SAA1267

        CORDA MEL. 0029 S&SAB1268

        TRAVE MEL. 0129 S&SAC1269

        GRICHIARO MEL. 0131 AD1270

        SMOG MEL. 0113 S&SAE1271

        GRIMEDIO MEL. 0114 SAF1272

        GENOVA MEL. 0782 S&AG1273

        SAFARI MEL. 0162 S&SAH1274

        DUNA MEL. 0229 S&SAI1275

        ROSA MEL. 0715 S&SAJ1276

        MALVA MEL. 0952 S&SAK1277

        CELESTE MEL. 1042 SAL1278

        SALVIA MEL. 1825 S&SAM1279

HGFEDCBATRAMA

        LINOMEL NM 1/26VAR.COL.CATENA

        SALE MEL. 0128 S&S001AA

        CORDA MEL. 0029 S&S002AB

        TRAVE MEL. 0129 S&S003AC

        GRICHIARO MEL. 0131 004AD

        SMOG MEL. 0113 S&S005AE

        GRIMEDIO MEL. 0114 S006AF

        GENOVA MEL. 0782 S&007AG

        SAFARI MEL. 0162 S&S008AH

        DUNA MEL. 0229 S&S009AI

        ROSA MEL. 0715 S&S010AJ

        MALVA MEL. 0952 S&S011AK

        CELESTE MEL. 1042 S012AL

        SALVIA MEL. 1825 S&S013AM

NOTE ORDITURA: VALUTARE CERA CON FILIPPO

NOTE TESSITURA: TESSERE CON 5 ROCCHE IN MISCHIA-TRAMA

NOTE ARTICOLO: C/C VEDI 75.0965/P.233



STG:DATA:ARTICOLO/DISEGNO:DESCR.:DISEGNATORE: DONNA/LUXURY02-01-2023 7524 FILI - LINOMEL - UNITOALESSANDRO/GIOV 75.1120/P.443

PASSATURA: 75BLJ SEGUENTE SU 8 LICCI

874 5 6321
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